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Murheiden maailma  
 

Puusta katsoen voisi luulla, että ongelmat olisivat maailmasta loppuneet tai ainakin vähentyneet, 

kun ydinsodan pelko on kaikonnut, nälänhätä on jossakin kaukana, sodatkaan eivät ihan meitä 

koske ja ilmastonmuutoskeskusteluun aletaan jo kyllästyä.  

 

Mutta ei. Sitä mukaa kuin entisiä maailmanmurheita väistyy taka-alalle, uusia pulpahtelee pinnalle 

arvaamattomista loukoista, kuten tavallisista lähikaupoista tai marketeista. Sieltä on viime aikoina 

noussut keskusteluun ainakin kaksi järkyttävää järkytystä: pienoismuovipussit ja maitopurkin 

korkit. 

 

Pienoismuovipussipulmaongelma syntyy siitä, että kassaneidit kyselevät jokaiselta pakasteiden 

ostajalta: ”Pannaanko nämä pieneen pussiin?” Tuo tapa jakaa Suomen kansan kahtia melkein yhtä 

jyrkästi kuin Lola Odusogan silikonit aikoinaan. Yhdet tykkäävät ja toiset eivät. Osa asiakkaista on 

sitä mieltä, että erilliset pakastepussit ovat kaupoilta hyvää palvelua, osa taas pitää niitä 

tyrkyttämisenä ja turhana roskana. Kumpikaan osapuoli ei anna periksi, vaan molemmat ovat 

perustaneet ainakin nettiryhmät ajamaan omaa asiaansa. Jos nämä ryhmät sattuvat kohtaamaan 

kaupan kassajonossa, tappelua voi olla mahdoton välttää.  

 

Toinen ja tuoreempi levottomuuden aiheuttaja on maitopurkkeihin ilmaantunut muovikorkki, josta 

myös ollaan jyrkästi monta mieltä. Kansanradiossa ja muualla pitää ääntä mummorintama, joka on 

sitä mieltä, että muovikorkki on liian vaikea avattavaksi. Tosin samat mummot ovat ennestään 

myös sitä mieltä, että vanhanmallinen maitopurkki on liian vaikea avattavaksi. Lisäksi on olemassa 

ainakin sellainen kansalaisliike, jonka mielestä muovikorkki sopii maitoa sakeampiin juomiin, 

kuten piimään ja jogurttiin, mutta ei maitoon, ei ainakaan rasvattomaan tai kevytmaitoon, vaan 

korkeintaan laktoosittomaan ja täysmaitoon. Luultavasti on olemassa useita muitakin näkemyksiä, 

mutta niiden kannattajien järjestäytyminen voi olla vielä kesken.  

 

Erityisesti sosiaalisessa mediassa on syntynyt paljon muitakin kansanliikkeitä, jotka aiheuttavat 

kohua, kuhinaa ja kahnauksia. Kun vielä lasketaan mukaan monet muut yhteiskuntasopua 

vaarantavat ilmiöt, kuten jääkiekkoilu, vaalikeskustelut, homot ja ruotsin kieli, Suomeen 

tarvittaisiin kansallinen turvallisuusneuvosto, jolla olisi valta päättää, pitääkö maitopurkissa olla 

muovikorkki vai ei, saako pakasteet panna pussiin vai ei ja ratkaisivatko jääkiekko-ottelun huonot 

tuomarit vai hyvät pelaajat. Tuollaisella kotimaisella lähiturvallisuusneuvostolla olisi varmaan 

enemmän töitä ja vaikutusvaltaa kuin konsanaan YK:n turvaneuvostolla. 
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